



## Sargent Holding ApS

Fasanvej 7  
3200 Helsingø  
CVR-nr. 39767139

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2021

---

**Andrew James Sargent**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sargent Holding ApS

Fasanvej 7

3200 Helsingør

CVR-nr.: 39767139

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Andrew James Sargent, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 36 t.kr.

Ledelsen vurderer resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.125)</b>	<b>(15.045)</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		(5.062)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(22.416)	(29.445)
<b>Årets resultat</b>		<b>(35.603)</b>	<b>(44.490)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(35.603)	(44.490)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(35.603)</b>	<b>(44.490)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		494.938	500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>494.938</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>494.938</b>	<b>500.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>494.938</b>	<b>500.000</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(80.093)	(44.490)
<b>Egenkapital</b>		<b>(30.093)</b>	<b>5.510</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.125
Gæld til associerede virksomheder		6.920	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		172.832	165.266
Anden gæld		337.154	321.099
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>525.031</b>	<b>494.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>525.031</b>	<b>494.490</b>
<b>Passiver</b>		<b>494.938</b>	<b>500.000</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(44.490)	5.510
Årets resultat	0	(35.603)	(35.603)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(80.093)</b>	<b>(30.093)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har som følge af dette og tidligere års underskud tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening, til sikring af, at selskabets forpligtelser kan indfries, i takt med at de forfalder.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaveren om, at anpartshaveren træder tilbage for øvrige kreditorer for så vidt angår deres tilgodehavende.

Selskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22.416	29.445
	<b>22.416</b>	<b>29.445</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>
Årets nedskrivninger	(5.062)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.062)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>494.938</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
North TQ A/S af 2018	Hillerød	A/S	25	1.979.753	(979.267)

## 4 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere er for regnskabsåret 0.
